许昌市农村发展服务中心
关于综合办公楼维修改造施工工程的
询价公告

经研究决定，实施综合办公楼维修改造施工工程。根据政府采购相关要求，拟通过询价方式采购综合办公楼维修改造工程，欢迎符合条件的公司报名参与。
一、采购项目基本情况
1、具体内容：工程地点位于文峰中路与长青街交叉口东北约30米综合办公楼，对3楼以上办公室进行维修改造工程，需要对电路、照明（含灯具、开关插座）全部改造；办公室隔断、拆除清运、保洁；上下水网（含卫生间吊顶、洗漱台、排风扇等）改造；对楼顶（含墙体）防渗、地脚线进行处理；门窗（含维修、更换、锁具、窗帘、防盗门和防盗窗等）；网线布设及插座；墙体全部重新粉刷。
2、采购方式：询价采购，按当前市场价格直接报价，同等资质条件，以最低报价方中标，签订采购合同。
3、预算金额：本次采购项目的最高控制价为人民币25万元，超过最高控制价的报价为无效报价。
4、采购单位：许昌市农村发展服务中心。
[bookmark: _GoBack]5、合同履行期限：自签订合同起40日内。
6、是否专门面向中小企业：是。
二、供应商的资格要求
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
2、落实采购政策满足的资格要求：
本项目落实节能环保、中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位扶持等相关采购政策。
3、本项目不接受联合体投标。
4、法律、法规规定的其他条件。
三、响应文件组成
采购报价表（见附件）、营业执照复印件加盖公章、法人身份证复印件、询价公告第二条的要求及供应商认为需要提交的其他材料。以上材料需密封并加盖公章。封皮写明项目名称、投标单位全称、联系人及联系电话等。
四、公告时间
2024年9月11日至2024年9月18日
五、响应文件（密封）递交截止时间及地点
时间：2024年9月18日17：30前
地点：许昌市农村发展服务中心
联系人：邬嘉庆
联系电话：13569931168
六、对本次询价提出询问，请按以下方式联系
名称：许昌市农村发展服务中心
地址：许昌市魏都区莲城大道934号
联系人：邬嘉庆
联系电话：13569931168

许昌市农村发展服务中心
                            2024年9月11日

附件：

报价表
	项目名称
	许昌市农村发展服务中心                  综合办公楼维修改造施工工程

	报价单位

	报价金额
（元）
	大写：
小写：

备注：报价表后需附分项明细。
报价单位名称：                      （公章）
法定代表人（或授权代表）签字：
日期：    年     月     日